内市林〔2017〕51号
内  江  市  林  业  局

关于下达2017年度林业工作目标任务的

通    知

各县（区）农林局、内江经开区经科局：

根据省林业厅、市委市政府工作要求和2017年全市林业工作计划，现将2017年度林业工作目标任务下达你们，请认真组织实施，抓好落实，确保各项年度目标完成。

特此通知。

附： 2017年度各县（区）林业工作目标任务分解表

内江市林业局

                              2017年 3 月20日

	附件

2017年各县（区）林业工作目标明细表

	序号
	目标内容
	任务
	分值
	责任　单位

	全市
	经开区
	市中区
	东兴区
	资中县
	隆昌县
	威远县

	一、业务目标

	1
	实施国有林管护（亩）
	138595
	530
	2259
	2273
	47441
	62415
	23677
	25
	造林科
造林站

	2
	内江沱江流域绿化造林面积（万亩）
	3.23
	0.03
	0.32
	0.52
	0.8
	0.96
	0.6

	其中：沱江干流绿化（万亩）
	1
	0.03
	0.29
	0.31
	0.37

	县乡道绿化（公里）
	100

	20
	20
	20
	20
	20

	3
	森林质量精准提升
	中幼龄林抚育
	3.6285

	0.0585
	0.825
	1.52
	1.225

	低效林改造
	0.8715
	0.025
	0.1665

	0.23
	0.1
	0.35

	封育管护
	疏林地补植封育
	0.3

	0.1
	0.2

	一般灌木林地封山育林
	0.1

	0.1

	未成林造林地封育管护
	1

	0.3
	0.3
	0.4

	4
	新增森林面积（亩）
	1.9
	0
	0.14
	0.42
	0.6
	0.45
	0.29

	5
	全民义务植树（万株）
	200
	0
	20
	40
	55
	45
	40

	6
	巩固退耕还林成果（万亩）
	32.37
	0.44
	2.16
	4.5
	12.04
	7.23
	6

	7
	完成国有林场主体改革任务

	完成国有林场主体改革任务

	9
	生态旅游与休闲产业（亿元）
	10.5
	0.26
	0.54
	1.7
	3.2
	2.8
	2

	10
	第三轮现代林业重点县建设
	1
	0

	0
	1
	0

	11
	补偿集体公益林（万亩）
	43.41
	0
	0.35
	8.52
	14.72
	8.41
	11.41

	12
	发展林下经济（万亩）
	1
	0
	0.1
	0.2
	0.3
	0.3
	0.1

	13

	14
	发展现代林业产业基地（万亩）
	15

	1.1
	2.6
	4.9
	4.5
	1.9

	15
	创建省级森林城市
	完成市创森办下达的年度创森任务
	5
	创森办

	16
	林业总产值
	行业统计口径
	48.75
	1.84
	3.56
	19.56
	15.08
	8.62
	3
	计财科

	17

	统计局统计口径
	13.14
	0.4
	3.78
	4.63
	2.4
	1.93

	计财科

	18
	全市森林覆盖率（%）
	34
	35
	35
	35.2
	40.22
	32
	20
	林政科

	19
	年森林（含集体公益林）采伐限额执行控制数之内（立方米）
	191562
	7802
	5965
	80427
	94018
	3350

	20
	推进深化集体林改工作。加强林权管理服务机构建设，强化林权管理和纠纷调处工作。威远县继续推进“两证一社”抵押贷款试点。积极培育新型林业经营主体

	    推进深化集体林改工作。加强林权管理服务机构建设，强化林权管理和纠纷调处工作。威远县继续推进“两证一社”抵押贷款试点。积极培育新型林业经营主体。

	21
	森林资源二调和森林经营方案编制
	9月份前完成森林资源二调和森林经营方案编制工作

	22
	新增森林蓄积（立方米）
	72700
	2170
	10591
	22180
	34471
	3288

	23
	年度依法行政目标和执法质量考评任务，林业行政案件查处率95%以上
	完成年度依法行政目标和执法质量考评任务，林业行政案件查处率95%以上
	4
	法制科
森林公安局

	24
	森林刑事案件破案率
	90%
	4
	森林公安局

	425
	森林防火
	森林火灾受害率控制在0.1‰以内；按时保质保量完成月报、年报，信息和总结等资料上报；严格值班值守制度；完成年度演练计划
	4
	防火科（办）

	26
	林业电子商务
	按时上报月报、年报及总结等；全面完成下达的目标任务（因市上还没下达，具体的待市上下达后另行文分解下达）
	5
	防火科（办）

	27
	林业有害生物成灾控制率
	3‰以内
	5
	森防站

	28
	林业有害生物普查工作
	全面完成

	29
	林业主要造林树种良种使用率
	65%
	5
	林科站

	30
	培育和转化推广林业科技创新成果
	3
	1
	3
	3
	3
	3
	3

	31
	科技骨干培训（人次）
	1000
	50
	150
	200
	200
	200
	200

	二、共同目标

	33
	党风廉政工作
	落实党风廉政建设责任制，推进惩治和预防腐败体系建设
	5
	党　办

	34
	信访维稳工作
	切实做好信访维稳工作
	5
	办公室

	35
	督办事项
	完成督办事项，确保政令畅通
	2

	36
	政务信息
	完成政务信息目标任务（具体任务另见文件）
	5

	37
	目标监控
	做好目标监控，年末及时自查上报目标执行情况
	3

 内江市林业局办公室                      2017年3月20日印发

- 2 -
1